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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-04-09

2024-02-29

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-19

2024-02-07

2024-02-12

2024-02-09

2024-02-09

2024-02-08
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A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Actuacion

Constancia
secretarial
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcion
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcion
memorial OA
al despacho

Acta
audiencia

Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcion
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

CVE-CONSTANCIA TERMINOS ALEGATOS DE
CONCLUSION - PASO PARA FALLO

EOZ-C24-9676 - APORTA DIRECCIONES DE
NOTIFICACION.-DIANA SANCLEMENTE TORRES-
LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS
APC-C24-8043 -ALLEGA ALEGATOS DE
CONCLUSION -GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA

APC-C24-8014 -ALLEGA ALEGATOS DE
CONCLUSION-CAROLINA GOMEZ GONZALEZ

APC-C24-7504 -ALLEGA ALEGATOS DE
CONCLUSION-José Fernando Sepulveda Velasco

MRM-

DSM-C24-5815 RV: ALEGATOS DE CONCLUSION
DIANA SANCLMENTE MPIO DE CALI

APC-C24-5687 -ALLEGA ALEGATOS DE PRIMERA
INSTANCIA -Luis Hernando Espinosa Gémez

APC-C24-5580 -ALLEGA ALEGATOS DE
CONCLUSION-Carlos Alberto Paz Russi

EOZ-C24-5395 - ALEGATOS DE CONCLUSION -
CARLOS JULIO SALAZAR FIGUEROA-SEGUROS

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-04-09

2024-02-29

2024-02-21

2024-02-21

2024-02-20

2024-02-13

2024-02-12

2024-02-12

2024-02-09

2024-02-08
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Fecha de
Actuacion

2024-02-07

2024-02-06

2024-02-06

2024-02-06

2024-02-05

2023-12-13

2023-11-07

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-24

2023-09-28

Actuacion

al despacho
Recepcion
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcion
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho

Acta
audiencia
Recepcion
memorial OA
al despacho

Recepcion
memorial OA
al despacho

Recepcion
memorial OA
al despacho
Envio de
Notificacion

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

DEL ESTADO S.A

DSM-C24-4909 RV: SUSTITUCION DE PODER
MAPFRE SEGUROS GUSTAVO HERRERA

JCR-C24-4836 ALLEGA SUSTITUCION DE
PODER- JUAN MANUEL HENAO GALLEGO -
ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A
JCR-C24-4816 ALLEGA DOCUMENTOS PARA
AUDIENCIA - CARLOS JULIO SALAZAR
FIGUEROA- SEGUROS DEL ESTADO S.A

APC-C24-4691 -ALLEGA SUSTITUCION PODER -
DIANA SANCLEMENTE TORRES

APC-C24-4539-ALLEGA PRUEBA DECRETADA -
CERTIFICACION DE SINIESTRALIDAD-CAROLINA
GOMEZ GONZALEZ

JCR-C23-68475 RENUNCIA SUSTITUCION DE
PODER Y CONSULTA - LAURA SOFIA TRUJILLO
PACHECO

NCP-C23-61607 JUSTIFICACION DE
INASISTENCIA AUDIENCIA INICIAL- Laura Sofia
Trujillo Pacheco, Abogada

MRM-

EOZ-C23-59194 -SUSTITUCION PODER
AUDIENCIA-GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

NCP-C23-58925 SUSTITUCION PODER, MEDIO
DE CONTROL NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO- DIANA SANCLMENTE TORRES,
ABOGADA

NCP-C23-58824 ALLEGA PROCESO DE NULIDAD
Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO- CARLOS
JULIO SALAZAR, ABOGADO

CVE-Se notifica:Auto Decide Reposicion de fecha
26/09/2023 de RES38252 Noti:7217 AGENCIA

NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :

(enviado email), RES38252 Noti:7218 CARLOS
ORLANDO URDINOLA CORTES :(enviado email),
RES38252 Noti:7219 MUNICIPIO DE SANTIAGO
DE CALI :(enviado email), RES38252 Noti:7220
VICTOR HUGO ALVARADO VELASQUEZ :(enviado
email), RES38252 Noti:7221 MAPFRE SEGUROS

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2024-02-07

2024-02-06

2024-02-06

2024-02-06

2024-02-05

2023-12-13

2023-11-07

2023-10-27

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-24

2023-09-28
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Fecha Fecha
Fecha de o . o o Fecha de
., Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L L. Registro
Término Término

GENERALES DE COLOMBIA S.A :(enviado email),
RES38252 Noti:7222 GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA :(enviado email), RES38252
Noti:7223 SEGUROS COLPATRIA S.A. :(enviado
email), RES38252 Noti:7224 CARLOS ALBERTO
PAZ RUSSI :(enviado email), RES38252 Noti:7225
ANA SOFIA HERMAN CADENA :(enviado email),
RES38252 Noti:7226 LA PREVISORA S.A.
COMPANIA DE SEGUROS :(enviado email),
RES38252 Noti:7227 DIANA SANCLEMENTE
TORRES :(enviado email), RES38252 Noti:7228
MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA
S.A :(enviado email), RES38252 Noti:7229
SEGUROS COLPATRIA S.A. :(enviado email),
RES38252 Noti:7230 SEGUROS DE

2023-09-28 Notificacion CVE- 2023-09-28  2023-09-28  2023-09-27
por estado

Recepcién JCR-C23-53077 ALLEGA SUSTITUCION DE

2023-09-27 memorial OA PODER - ZURICH COLOMBIA SEGUROS - 2023-09-27 ‘

al despacho CAROLINA GOMEZ GONZALEZ
CVE-Se notifica:Auto Decide Reposicion de fecha
26/09/2023 de RES38030 Noti:7139 AGENCIA
NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :
(enviado email), RES38030 Noti:7140 CARLOS
ORLANDO URDINOLA CORTES :(enviado email),
RES38030 Noti:7141 MUNICIPIO DE SANTIAGO
DE CALI :(enviado email), RES38030 Noti:7142
VICTOR HUGO ALVARADO VELASQUEZ :(enviado
email), RES38030 Noti:7143 LA PREVISORA S.A.
COMPANIA DE SEGUROS :(enviado email),
RES38030 Noti:7144 DIANA SANCLEMENTE

Envié de TORRES :(enviado email), RES38030 Noti:7145

Notificacion MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA
S.A :(enviado email), RES38030 Noti:7146
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA :(enviado
email), RES38030 Noti:7147 SEGUROS
COLPATRIA S.A. :(enviado email), RES38030
Noti:7148 CARLOS ALBERTO PAZ RUSSI :(enviado
email), RES38030 Noti:7149 ZURICH COLOMBIA
SEGUROS SA :(enviado email), RES38030
Noti:7150 CAROLINA GOMEZ GONZALEZ :
(enviado email), RES38030 Noti:7151 ANA SOFIA
HERMAN CADENA :(enviado email), RES38030
Noti:7152 SEGUROS DEL ESTADO S.A

2023-09-27 2023-09-27
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Fecha de
Actuacion

2023-09-26

2023-09-26

2023-08-25

2023-08-24

2023-08-24

2023-08-24

2023-08-22

2023-08-08

2023-08-08

2023-08-08

2023-08-08

Actuacion

Auto Decide
Reposicion

Recepcién
memorial OA
al despacho

Acta
audiencia
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho
Recepcion
memorial OA
al despacho
Recepcion
memorial OA
al despacho
Recepcién
memorial OA
al despacho

Envio de
Notificacion

Recepcién
memorial OA
al despacho
Envi6 de
Notificacion

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

CVENO REPONER PARA REVOCAR
REPROGRAMA AUDIENCIA . Documento firmado
electrénicamente por:MARIA ELENA CAICEDO
YELA fecha firma:Sep 26 2023 5:18PM

EOZ-C23-52920-adjunta fotocopia y tarjeta
profesional-CARLOS JULIO SALAZAR FIGUEROA

MRM-

APC-C23-46535 -ALLEGA MEMORIAL
SUSTITUCION PODER Y ANEXOS-GUSTAVO
ALBERTO HERRERA AVILA

APC-C23-46520-ALLEGAN DOCUEMNETOS PARA
AUDIENCIA-CARLOS JULIO SALAZAR FIGUEROA

EOZ-C23-46383 RV: SUSTITUCION DE PODER --
CAROLINA GOMEZ GONZALEZ,

APC-C23-45953 -ALLEGA SUSTITUCION DE
PODER Y ACTA DE COMITE DE CONCILIACION -
DIANA SANCLEMENTE TORRES

APC-C23-43684 -ALLEGA MEMORIAL
SUSTITUCION DE PODER Y ANEXO-Luis
Hernando Espinosa Gémez

CVE-Se notifica:Auto Convoca Audiencia Inicial de
fecha 04/08/2023 de RES32986 Noti:6077 LA
PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS :
(enviado email), Anexos:1

EOZ-C23-43541 RV: SUSTITUCION PODER -
Carlos Alberto Paz Russi

CVE-Se notifica:Auto Convoca Audiencia Inicial de
fecha 04/08/2023 de RES32975 Noti:6024
AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO :(enviado email), RES32975 Noti:6025
CARLOS ORLANDO URDINOLA CORTES :(enviado
email), RES32975 Noti:6026 MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI :(enviado email), RES32975
Noti:6027 VICTOR HUGO ALVARADO VELASQUEZ
(enviado email), RES32975 Noti:6028 LA
PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS :
(enviado email), RES32975 Noti:6029 DIANA
SANCLEMENTE TORRES :(enviado email),

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2023-09-26

2023-09-26

2023-09-08

2023-08-24

2023-08-24

2023-08-24

2023-08-22

2023-08-08

2023-08-08

2023-08-08

2023-08-08
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Fecha de
Actuacion

2023-08-08

2023-08-04

2023-06-15

Actuacion

Notificacion
por estado

Auto
Convoca
Audiencia
Inicial

Envié de
Notificacion

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

RES32975 Noti:6030 MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA S.A :(enviado email),
RES32975 Noti:6031 GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA :(enviado email), RES32975
Noti:6032 SEGUROS COLPATRIA S.A. :(enviado
email), RES32975 Noti:6033 CARLOS ALBERTO
PAZ RUSSI :(enviado email), RES32975 Noti:6034
ZURICH COLOMBIA SEGUROS SA :(enviado
email), RES32975 Noti:6035 CAROLINA GOMEZ
GONZALEZ :(enviado email), RES32975 Noti:6036
ANA SOFIA HERMAN CADENA :(enviado email),
RES32975 Noti:6037 SEGUROS DEL ESTADO S.A

CVE-

CVE . Documento firmado electrénicamente
por:MARIA ELENA CAICEDO YELA fecha firma:Aug
42023 11:43AM

Se notifica:Auto resuelve excepciones previas sin
terminar proceso de fecha 14/06/ de RES27977
Noti:4765 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA
JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email),
RES27977 Noti:4766 CARLOS ORLANDO
URDINOLA CORTES :(enviado email), RES27977
Noti:4767 MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI :
(enviado email), RES27977 Noti:4768 CARMEN
YOLANDA YOLANDA CEBALLOS GONZALEZ :
(enviado email), RES27977 Noti:4769 LA
PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS :
(enviado email), RES27977 Noti:4770 DIANA
SANCLEMENTE TORRES :(enviado email),
RES27977 Noti:4771 MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA S.A :(enviado email),
RES27977 Noti:4772 GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA :(enviado email), RES27977
Noti:4773 SEGUROS COLPATRIA S.A. :(enviado
email), RES27977 Noti:4774 CARLOS ALBERTO
PAZ RUSSI :(enviado email), RES27977 Noti:4775
ZURICH COLOMBIA SEGUROS SA :(enviado
email), RES27977 Noti:4776 CAROLINA GOMEZ
GONZALEZ :(enviado email), RES27977 Noti:4777
ANA SOFIA HERMAN CADENA :(enviado email),
RES27977 Noti:4778 SEGURO

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2023-08-08

Fecha
finaliza
Término

2023-08-08

Fecha de
Registro

2023-08-04

2023-08-04

2023-06-15

]
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Fecha Fecha
inicia finaliza
Término Término

Se notifica:Auto resuelve excepciones previas sin

Fecha de . ..
L Actuacion Anotacion
Actuacion
2023-06-15  Cnviode
Notificacién

terminar proceso de fecha 14/06/ de RES27964
Noti:4764 MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI'Y

OTROS :(enviado email), Anexos:1

Fecha de
Registro

2023-06-15

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Resultados encontrados 100

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrénico
soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes:
1872681
Visitantes hoy: 9879
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